– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Goodbaby International Holdings Limited
好孩子國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1086）

董事重要職能之變動

好孩子國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）根據香港聯合交易所

有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.51(2)條刊發本公告。

為加強本集團整體管理優勢及強化本集團戰略之實施，使本集團升級為市場導向和

品牌導向之一站式垂直整合企業，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本公

司多位董事之下列職能變動：

1. Martin Pos先生（「Pos先生」）現為執行董事，由 2014年 12月 12日起獲委任為本

集團之副行政總裁。Pos先生為全球領先高端兒童汽車座品牌CYBEX創辦人，

其於 2014年 3月起獲委任執行董事。Pos先生獲委任為本集團副行政總裁後，

Pos先生將直接負責本集團之技術服務、供應鏈及製造、品牌組合管理、全球銷

售以及人力資源及資訊科技職能，而宋鄭還先生現為執行董事及本集團主席兼

行政總裁，將繼續其職位並直接負責本集團之整體策略方針及直接管理所有藍

籌品牌客戶；

– 2 –

2. 王海燁先生（「王先生」）現為執行董事，負責監督本集團產品國際銷售及生產，

從 2014年 12月 12日起將承擔新職責負責本集團之技術服務、質量管制及研

發，以帶動本集團客戶及品牌革新；及

3. 曲南先生（「曲先生」），現為執行董事，負責管理本集團主要海外賬戶及海外戰

略資源，由 2014年 12月 12日起將承擔新職責負責本集團全球藍籌品牌客戶，

並擔任美洲市場總負責人。

除上文所披露者外，並無其他事宜須提請本公司股東垂注，亦無其他有關上文Pos

先生、王先生及曲先生之新職責資料須根據上市規則第 13.51(2)條披露。

董事會藉此機會祝賀Pos先生、王先生及曲先生於本集團內擔任新職責。

承董事會命

好孩子國際控股有限公司

主席

宋鄭還

香港，2014年 12月 14日

於本公告日期，執行董事為宋鄭還先生、王海燁先生、曲南先生及Martin POS先生；非執行董事為

何國賢先生；及獨立非執行董事為 Iain Ferguson BRUCE先生、石曉光先生及張昀女士。